
 

 
SENAT 

 
UCHWAŁA NR 77/2005 

SENATU AKADEMII EKONOMICZNEJ IM. OSKARA LANGEGO 
WE WROCŁAWIU 

 

z dnia 13 października 2005 r. 
 

w  s p r a w i e  p o w o ł a n i a  S e n a c k i e j  K o m i s j i  B u d ż e t o w e j  
 
 
 
 
 
 
 

Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu Akademii Ekonomicznej im. O. Langego we Wrocławiu, 
Senat postanawia co następuje: 

 
 

§ 1 
Senat Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu powołuje stałą Senacką 
Komisję Budżetową (zwaną dalej także „Komisją”) w następującym składzie: 
 
1) Przewodniczący: 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Luty 
 
2) Członkowie: 

a) prof. dr hab. Grażyna Borys, 
b) mgr inż. Andrzej Idzikowski, 
c) dr Teresa Jajuga, 
d) prof. dr hab. Edward Nowak, 
e) dr hab. Leszek Patrzałek, prof. AE, 
f) dr hab. Danuta Sołtys, prof. AE,  
g) przedstawiciele działających w Uczelni związków zawodowych: 

- dr Władysław Fałowski, 
-  mgr inż. Tadeusz Lisik,   

h) __________________________________ - przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 
 
 

§ 2 
Senacka Komisja Budżetowa zostaje powołana na okres kadencji Senatu, tj. od dnia podjęcia 
niniejszej Uchwały do dnia 31 sierpnia 2008 r. 
 
 

§ 3 
Do kompetencji Komisji należy przygotowywanie materiałów, opinii, ocen i wniosków         
na posiedzenia Senatu, w szczególności w następujących sprawach:  
1)   ustalania głównych kierunków działalności Uczelni w zakresie finansowym, 
2)   dotyczących oceny działalności Uczelni i Rektora, zatwierdzania rocznych sprawozdań     

Rektora z działalności Akademii (w zakresie finansowym) – w oparciu o art. 62 ust. 1  
pkt 5 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, 

 



3) planu rzeczowo – finansowego Uczelni, 
4) zatwierdzania sprawozdania finansowego Akademii, 

         5)   ustalania zasad nabywania, zbywania i obciążania papierów wartościowych, 
6) nabycia, zbycia lub obciążenia mienia, a także przyjęcia przez Uczelnię darowizny,                   

spadku lub zapisu o wartości określonej w Statucie, 
7) przystąpienia Akademii do spółki, spółdzielni lub innej organizacji gospodarczej        

oraz utworzenia spółki lub fundacji, 
8) prowadzenia przez Uczelnię wyodrębnionej działalności gospodarczej. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  

 


	SENATU AKADEMII EKONOMICZNEJ IM. OSKARA LANGEGO
	WE WROCŁAWIU

